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SELETUSKIRI

1.     ÜLDOSA

Käesolev juurdeehitus projekt on koostatud lähtedokumendina Ehitusloa taotluse menetlemiseks ja ehitusloa väljastamiseks Tallinna Linnavalitsuselt. Juurdeehitus projekt on koostatud kinnistu omaniku  tellimusel ja Vello Kruuse poolt koostatud geodeetilise mõõdistamise alusel.
Käesolev projekt on koostatud Eesti Vabariigi projekteerimise normide alusel. Ehitustööde teostamisel tuleb järgida Eesti Vabariigis kehtivaid seadusi, määrusi eeskirju ja asjaomaste ametiisikute ettekirjutusi, samuti materjalide ja seadmete tarnijate paigaldusjuhiseid ja -eeskirju ja tööde kvaliteet peab vastama RYL 2000 nõuetele. Töövõtja on kohustatud järgima materjalide tarnijate paigaldus- ja kasutusjuhendeid. Kasutatavad materjalid ja tooted peavad olema heaks kiidetud EV Keskkonnaameti ja Tervisekaitsetalituse poolt. Kõik materjalid ja seadmed peavad olema terved ja kvaliteetsed ja vastama kehtivaile normidele ja standarditele.

2.      ASENDIPLAANILINE JA ARHITEKTUURNE LAHENDUS

Plaanis on juurde ehitada hoone idakülge elutuba koos köögiga.  Olemasolev ühepereelamu välisviimistluseks on harilik tellis ning põhjaküljel paikneb garaaž, mille taga on kasvuhoone. 

Eramukrunt on rööpkülikulise plaaniga, juurdepääsuga läänest.

Maapinna reljeef on suhteliselt tasane, maapinna absoluutkõrgused on vahemikus +48,20...+48,64. Kinnistul on olemasolev kõrghaljastus ( vt asendiplaan ).
Krundi suuruseks on 1325 m2. Kinnistu katastritunnuseks on 78404:408:6610, tegemist on väikeelamumaaga. 

Olemasolev ühepereelamu on ruudukujulise plaanilahendusega. 

1- korrusele on planeeritud ehitada juurde köök koos elutoaga, kust pääseb hoone idaküljele ehitatavale terrassile. Veel muudetakse abiruumide asukohti ( vt 1 korruse plaan ) ja olemasolevast elutoast moodustatakse 2 magamistuba. 

2-korruse plaanilahendust ei muudeta. 

Peasissekäik paikneb elamu põhjaküljel.

Juurdeehitataval mahul on planeeritud kaldkatus sisehoovi poole. Juurdeehituse katusekatteks paigaldatakse plekk ning välisfassaad viimistletakse krohvi ja puiduga. Olemasolevale ühepereelamule lisatakse välisvoodrile 75 mm vahtpolüstüreeni ja see krohvitakse. 

3.
KONSTRUKTIIVNE LAHENDUS

Kandekonstruktsioonide projekt koostatakse ehitustöövõtja tellimusel, kasutades järgmisi norme : EVS 811:2002 10.4.

Vundament

Juurdeehituse vundament rajatakse 200 mm paksuse R/B lintvundamendina, mis valatakse tihendatud 300mm paksusele killustikalusele. Lintvundamendilt laotakse üles kandvad välisseinad ( fibo plokk 200mm 3 Mpa ). 

Välisseinad

 Juurdeehituse kandekonstruktsiooniks Fibo plokid 200mm 3 MPa, mis soojustatakse väljaspoolt 100 mm vahtpolüstüreeniga ning krohvitakse. Puiduga kaetud välisseinad soojustatakse puitkarkassi vahelt 50 mm kivivillaga, millele kinnitatakse 13mm tuuletõkkeplaat.  Karkassile kinnitatakse vertikaal – ja horisontaal roovitused. Viimase peale paigaldatakse ka vertikaalne fassaadilaudis. 

Olemasoleva ühepereelamu tellisvoodri peale paigaldatakse 75 mm vahtpolüstüreeni, mis krohvitakse. Puiduga kaetud välisseinad soojustatakse puitkarkassi vahelt 25 mm kivivillaga, millele kinnitatakse 13mm tuuletõkkeplaat.  Karkassile kinnitatakse vertikaal – ja horisontaal roovitused. Viimase peale paigaldatakse ka vertikaalne fassaadilaudis. 

Vaheseinad 

 Olemasoleva ühepereelamu juurdeehitatavad seinad on metallkarkass seinad, mis soojustatakse vahelt kivivillaga ning lisatakse mõlemale poole 2x kipsplaadid. Olemasolevad kinnimüüritavad avad laotakse täis fibo plokkidest.  

Vahelagi 

Olemasoleva ühepereelamu pööninguvahelagi soojustatakse vahelaetalade vahelt 200mm paksuse kivivillaga. Kivivilla peale lisatakse tuuletõkkeplaat.

Katusekonstruktsioon 

Olemasoleval ühepereelamul on plekk -katus.

Juurdeehituse sarikate ( 50x200mm ) peale paigaldatakse 50x25mm ristlõikega distantsliistude abil aluskattekile. Distantsliistudele paigaldatakse roovitus 50x50mm ja sellele katuseplekk. 

Soojustatud katuslagede puhul naelutatakse sarikate pealispinnast 70mm allapoole kinnituslatid, nende külge kinnitatakse seestpoolt 30mm ISOVER-tuuletõkkeplaadid, mille alla paigaldatakse sarikate ja 75x75mm ristlõikega piki- ja rõhtlattide vahele kokku 250mm kivivillsoojustust. Katuslae pind kaetakse seestpoolt kahekordse kipsplaadiga metallkarkassil.

Sarikad toetuvad alt 2x200x50mm müürilattidele ja ülevalt olemasoleva hoone seina külge kinnitatud 75x200mm prussile.

Kõik puitdetailid tuleb kivipinnast eraldada hüdroisolatsiooniga.

Olemasoleva ühepereelamu madalama hooneosa katuseplekk vahetatakse välja. 

Põrand

Juurdeehitatav hooneosa:

Soojustuse EPS 100F peale paigaldatakse hüdroisolatsioon millele valatakse R/B põrandaplaat 100mm, viimase peale paigaldatakse keraamilised plaadid või puitparkett. Betoneeritava osa sisse paigaldatakse küttetorustik. 

Terrassi põrand on puitkonstruktsioonidel põhinev põrand. Tihendatud liivalusele paigaldatakse sügavimmutatud puittalad 100x200mm. Puittaladele kinnitatakse laagid, millele omakorda põrandalaudis. Põrandate spetsifikatsioon vt. joonis AE-10
Olemasolev ühepereelamu:
1 korruse plaanilahenduse muutustega tulenevalt on olmeruumidesse planeeritud põrandaplaadid ja muudesse abi- ja eluruumidesse puitparkett. 

Aknad 

Kahekordsed plastikaknad avatavatena sissepoole. 

Uksed 

Välis -ja siseuksed on puidust va. terrassiuks ( plastik ).

Korstnad

Olemasolev korsten on kivikorsten. 

Juurdeehitatava osa korsten on fibo moodulkorsten. Katuselt väljaulatuv fibo moodulkorsten läheb üle metall- korstnaks. 

Trepid 

Olemasolev peasissekäigu trepp lammutatakse ja uus trepp ehitatakse hoone põhjaküljele. 

4.
SISEVIIMISTLUS

Põrandad 

- WC, dušširuum, TK, -  keraamilised plaadid

- ülejäänud tubades ja abiruumides puitparkett

- terrassi põrand on puitlaudisega

Põrandate spetsifikatsioon vt. joonis AE-10

Seinad – sanitaarruumides keraamiline plaat, tubades värvitud sein või tapeet.

Laed – kaetakse valge laevärviga.

Siseuksed – puitkonstruktsioonil kilpuksed.

Viimistlusmaterjalid peavad olema varustatud Eesti Tervisekaitse sertifikaatidega.

5.
VÄLISVIIMISTLUS
Välisseinad valge õhekrohv ja fassaadilaudis ( kaetud helepruuni peitsiga ). 

Aknad on valged plastikust.

Katusekatteks on hele katuseplekk.

Rennid /torud katusega sama värvi.

Sokkel hall soklikrohv.

Elamu ehitamiseks kasutatakse ainult elamule sobivaid ja Eesti Vabariigi Tervisekaitsetalitluse poolt sertifitseeritud ehitus- ja viimistlusmaterjale. 

6.
VEEVARUSTUS, KANALISATSIOON
Kinnistul on tsentraalne veevarustus vastavalt AS Tallinna Vesi poolt koostatud tingimustele. 

Väliskanalisatsioon. 

Reovesi juhitakse tsentraalsesse reovee kanalisatsiooni vastavalt AS Tallinna Vesi poolt koostatud liitumislepingule nr. 3301.

Hoone sisekanalisatsioon 

Ehitatakse plasttorudest dn32 – dn110, mis paigaldatakse  põrandasse. Süsteem koosneb kahest osast, mõlemad osad on ventileeritavad omaette püstiku kaudu. Hoonesisesed torud paigaldatakse 1-3 % languga põrandasisesed, peenemad hargnemised (dn32-50) valamuteni võib ehitada seinapealsed. Sanitaarseadmetena kasutatakse hoones vastavaid nõuetekohase vesilukuga varustatud standardseid seadmeid.

Sadevesi. 

Katusele langev vihmavesi juhitakse vihmaveerennide abil hoone nurkades olevate vihmaveetorudeni ning immutatakse pinnasesse omal krundil.

7.
ELEKTER

Elektrivarustatus vastavalt AS Eesti Energia poolt väljastatud tehnilistele tingimustele ja sõlmitud liitumislepingule. 

8. 
KÜTE JA VENTILATSIOON 
Vajaliku õhuvahetuse tagamiseks on sanitaarruumidesse paigaldatud väljatõmbel sundventilatsioon. Värske õhk tuleb sundväljatõmbega ruumidesse sissetõmbe plafoonide kaudu, osaliselt ka siirdeõhuna eluruumidest reguleeritavate/suletavate ventilatsioonirestide kaudu. Kõik aknad on avatavad. Hoone täpsem ventilatsioonisüsteem tellitakse eraldi tehnoloogilise projektina.

Olemasoleva Ühepereelamu soojavarustus on lahendatud lokaalse katlamaja basil(tahke küte). Kogu hoone on lahendatud kombineeritud küttesüsteemist, põrandaküte (vesipõrandaküte) ja radiaatorküte. Lisa küttesüsteemiks ehitatakse elutuppa kamin. Küttekollete ette paigaldada sädemekaitseplekk vastavalt EPN 10.5 nõuetele.

9. 
TULEKAITSEABINÕUD


Hoone tulekaitse osa projekteerimise aluseks on võetud Vabariigi valitsuse määrusele nr. 315, 27 okt. 2004 a.

Väline tulekustutusvesi saadakse piirkonna detailplaneeringuga määratud lähimast tuletõrjevee hüdrandist, millega tagatakse vajalik kustutusvee hulk. Tuletõrjevee hüdrant asub lähemal kui 200 m. 

Hoone on rajatud TP3 tulepüsivusklassile vastavana. I kasutusviis- üksikelamu, tuletundlikus ehitisele ja selle osadele on D-s2,d2, vastavalt  Vabariigi Valitsuse määrusele nr.315, 27 okt. 2004 a.

Kõikide korstnalõõride sisepind eraldatakse süttivatest konstruktsioonidest 25cm paksuse mittepõleva kraega või lisatakse lõõri välispinnale 100mm tulekindlat kivivilla erikaaluga 100kg/m3. Igale tulekoldele on omaette suitsulõõr. Korstendele kõrgusega üle 1m katusepinnast paigaldatakse astmerauad.

Ahjusuu ette paigaldatakse põrandale kiviplaat või plekk-kate. Korstnalõõrid varustatakse puhastusluukidega vastavalt kütteseadmete standardile-812 : 3, 2002a.

Müüritud küttekollete puhul järgida Eesti Standardit EVS 812-3:2002.

Pääs teise korruse kohal olevale pööningule varustatakse soojustatud pööninguluugiga EI15 minimaalse ava suurusega 800x600mm. Pääsud katusele on ettenähtud läbi katuseluugi puhta ava mõõtmetega 800x600mm. Pääs juurdeehitatava hooneosa katusele toimub teisaldatava redeli abil. 

Keldrikorrusel asuvasse katlaruumi pääseb läbi põrandaluugi EI15 puhta ava mõõtmetega  800x600mm. Katlaruumi peab moodustama eraldi tuletõkkesektsiooni EI-30. Katlaruumi ja esiku vahele tuleb paigaldada uks EI-15 ja katlaruumi ning panipaiga vahele tuleb paigaldada uks EI-15. 
Suitsuandurid on ette nähtud igasse ruumi va. san.ruumid.  Katusekatte materjal ( B roof ) klassist.

10. 
HALJASTUS JA HEAKORD    
Juurdeehituse käigus kahjustunud muru asendatakse uuega. Sillutatav osa kaetakse looduskivist sillutisega.

Tänavapoolsest küljest on krunt piiratud piirkonnale omase puitaiaga. 

Olmejäätmed kogutakse prügikonteineritesse (asukoht näidatud asendiplaanil GP-01).

Ehitusjäätmed kogutakse ja antakse üle ehitusjäätmete töötlemiseks vastavat luba omavale ettevõttele.
11. 
EHITUSE KORRALDAMINE
Ehitusaegne piire paigutatakse vajadusel krundi piirile. Ehitusmaterjalide ladustamine toimub krundil, kus tuleb tagada ladustamise ohutus. Ehituse ajal tuleb kaitsta olemasolevaid puid ning ehitustööde lõppedes taastada haljastus. Ehitusaegse valve kindlustab vajadusel ehitusfirma.

Ehitamise käigus tekib jäätmeid alla 1 m3 päevas. Ülejäävad ehitusjäätmed paigaldatakse konteineritesse. Ehitusjäätmed viiakse lähimasse ehitusjäätmete ladustuspaika. Ehitusjäätmed tuleb sorteerida liikidesse nende tekkekohal. Sorteeritavate liikide arv lähtub jäätmete taaskasutusvõimalustest. Juhul, kui ehitusjäätmete tekkekohas puudub võimalus jäätmete sorteerimiseks või see osutub majanduslikult ebaotstarbekaks, võib jäätmed sorteerimiseks üle anda vastavale jäätmekäitlusettevõttele, kes teeb selle töö teenustööna. Mineraalsed ehitusjäätmed tuleb koguda konteineritesse või selleks eraldatud territooriumile või vedada tekkekohalt ladustuspaika või anda üle jäätmekäitlusettevõttele. Konteinerite kogukaal reguleeritakse ehitusjäätmete tekitaja ja jäätmekäitlusettevõtte vahelise lepinguga.

Käesoleva projektiga on tagatud ehitise piisav tugevus, tuleohutus, hügeenilisus, tervislikkus ja mürapidavus. 

Projekti koostamisel osalesid:

Koostas: 
Ermo Pais

Kontrollis: 
Andrei Pleskatšjov
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TEHNILISED NÄITAJAD




                                                 Ol. Olev           Juurdeehitus              Kokku

KRUNDI SUURUS
         


 1325 m2
     1325 m2
           1325 m2
EHITUSALUNE PIND


107,8 m2
      59,5 m2
              167,3 m2
TÄISEHITUSE %



   8,1 %                    4,5 %                  12,6 %

BRUTOPIND




235,9 m2
     59,5 m2
         295,4 m2
s.h. suletud brutopind



235,9 m2
     59,5 m2
         295,4 m2
      avatud brutopind

  

       - m2 
          - m2                                  - m2
NETOPIND




161,7 m2
    52,5 m2
        214,2 m2
s.h. suletud netopind



161,7 m2
    52,5 m2
        214,2 m2
 

      avatud netopind

  

       - m2
         - m2                                  - m2
KASULIK PIND



161,7 m2
   52,5 m2
       214,2 m2


ELAMISPIND



  82,4 m2
   39,0 m2
       121,4 m2
 

ABIRUUMIDE PIND



  79,3 m2
   13,5 m2
         92,8 m2
ELURUUMIDE PIND


161,7 m2
   52,5 m2
       214,2 m2


MITTEELURUUMIDE PIND
 
       - m2
        - m2                                  - m2
HOONE RUUMALA



660,2 m3
 251,6 m3                      911,8m3
KÖETAV PIND

      
            120,5 m2                 52,5 m2
      173,0 m2
HOONE KORRUSELISUS
  

   2
                 1                         2 ja 1

TUBADE ARV

  

   5
                 1                            6 

TULEPÜSIVUSKLASS


  TP3
               TP3                       TP3
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D .  JOONISTE NIMEKIRI
GE-01   ASENDIPLAAN                                        
M 1:500

AE-01   ESIMESE KORRUSE PLAAN                                
M 1:100

      AE-02   TEISE KORRUSE  PLAAN 
M 1:100

      AE-03   VUNDAMENDI PLAAN    
M 1:100
      AE-04   KATUSE PLAAN
M 1:100

AE-05   VAADE LÄÄNEST
M 1:100

AE-06   VAADE LÕUNAST
M 1:100

AE-07   VAADE IDAST
M 1:100

AE-08   VAADE PÕHJAST
M 1:100

AE-09   LÕIGE 1-1
M 1:50

AE-10   PÕRANDATE, VAHELAGEDE, KATUSTE

             JA SEINTE KONSTRUKTS. KIRJELDUSED.
M 1:20

AE-11   AKENDE SPETSIFIKATSIOON
M 1:50

AE-12   SISEUSTE SPETSIFIKATSIOON
M 1:50

AE-13   VÄLISUSTE SPETSIFIKATSIOON
M 1:50







